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Evangelium: Luk 14:15-24 

Dagens bön 

Jesus Kristus, 

som inbjuder oss att följa dig, 

gör oss öppna och beredda 

så att vi känner igen din kallelse 

och med förtröstan tar emot det liv 

som du ger oss i ditt rike 

nu och i evighet. 

Amen.  

Du är kallad! 

Du är välkommen till festen säger Jesus till oss idag. Både på evangeliets tid men även idag 

gäller inbjudan till oss. Men vi har levt nu, i över ett år med Corona och idag tänker jag, att 

knappast någon skulle säga Nej till inbjudan till en fest.  

Men tänk hur det var innan, så som vi levde tidigare, ibland har vi många ursäkter som gör 

att vi inte stannar upp och tänker på det där som är viktigt, vi hade kanske dåliga ursäkter för 

att inte gå på festen eller tacka ja till inbjudan? Det viktiga är ju att träffa familjen, eller en 

kär gammal vän. Att mötet verkligen blir av. Så vänner, glöm inte att stanna upp och se vilka 

du har omkring dig. Ringa och prata med dem. Idag är det vi som är samlade i kyrkan som 

har lyssnat till kallelsen och inbjudan att komma hit. Vi får fira en fest här idag, vi är många 

som har längtat så efter mässan! Att äntligen få andlig näring genom nattvarden. Gud är 

starkt närvarande här idag. Jesus är en del av vår fest. Det finns många berättelser om att en 

del människor har en tom stol runt middagsbordet, den platsen är vikt för Jesus, som sitter 

där med oss och firar festmåltiden!  

Jesus kallade sina lärjungar med orden: Följ mig. Idag får vi lyssna till de orden och ta emot 

dem i vårt hjärta, i tacksamhet att vi kan samlas igen 50 personer i kyrksalen.  Vid måltiden 

får du vara precis som den du är. Jesus ser varje människa och var och av oss är värdefull. Vi 

är älskade för den vi är. Det beror inte på hur vi ser ut, eller hur vi klär oss, om vi är fattiga 

eller om vi saknar jobb. Jesus ser oss alla. Vi får som goda kristna dela med oss och när vi gör 

det så kan det bli som en fest. Att fira det lilla i livet är stort. Och vi får ha tacksamhet över 

livets gåva. Vi får vara rädda om varandra och ödmjukt öva oss i tilliten till Gud, att vi är 

kallade och får vara Guds lärjungar.  

 

Tilliten är att såsom i leken ”Följa John” följa Jesus. När barnen följer efter den första i raden 

och härmar alla rörelser så finns en stor tillit till att inte bli skadad eller gå fel. Leken som 

barnen gör är i glädje och stor tro på att följa rätt genom att ”följa John”.  Låt oss gå från 

mässan idag med tilliten till Gud inom oss. Gud som tar hand om oss på livet väg, som låter 

oss gå vår egen väg men som också kallar på oss.  

Jag avslutar med heliga Birgittas bön: 

Herre visa mig din väg och gör mig villig att gå den. Amen 


